Form No. 3460-406 Rev B

CE-sats

TOR M Groundsmaster® 7200- eller 7210-traktorenhet
Modelinr 30240

Monteringsanvisningar

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Obs: Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella farozoner.

Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.
Q 4

ﬁMxm % ()

106-6754

decal106-6754

106-6754

1. Varning —rér inte den heta 2. Avkapnings-
ytan /avslitningsrisk i flakten
och risk for att fastna i
remmen — hall avstand till

30456 | 31101 rorliga delar.
60" SDD | 100” RD

| B | - |
| B | A |
[ A | A |

L\v/A L\v/A L\r/A L\v/A L\r/A
decal138-8202

138-8202 10 ® 10 B 10 8 10 ® 10 B

Obs: Maskinen har testats och uppfyller branschstandardens
krav pa statisk stabilitet i sidled och i langdriktning, och den
hoégsta rekommenderade lutningen anges pa dekalen. Ga c E S0t e e B e
igenom instruktionerna fér kérning av maskinen i sluttningar 72+ SDD-CE 60500 | 100°RD
. . . . . . - Il GUARDIAN FINE RD | GUARDIAN | pp
i bruksanvisningen och beakta aktuella férutsattningar for att S RECYCLER [RECYCLER| ~ | RECYCLER
faststalla om maskinen kan anvandas under de férhallanden som 30435 oskugora|  ° A b | 8] B8 [Bf E E
for narvarande rader pa arbetsplatsen. Férandringar i terrangen S04TTCTE | (o eumora| € 8 8 |8
kan leda till att maskinens mandvrering i sluttningar férandras. s Guz210W . . c 1al s lal o1 <
g . o P . YANMAR

Om mojligt ska klippenheterna hallas nedsankta mot marken nar U )
du koér maskinen i sluttningar. Om klippenheterna héjs vid kérning decal163-1842
i sluttningar kan maskinen bli ostadig. 163-1842

163-1842

B

B B E E

1. Valtrisk — anvand inte 3. Valtrisk — anvand inte 1. Las bruksanvisningen.
maskinen i backar vars maskinen i backar vars
lutning 6verstiger 16 lutning Overstiger 18
grader. grader.

2. Valtrisk — anvand inte 4. Las bruksanvisningen.
maskinen i backar vars
lutning éverstiger 17
grader.

© 2026—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt i l(JSPz
* 3 4 60 -4 0 6

Bloomington, MN 55420 Ceds Med ensamritt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anvindning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Sparrstdd

Sparrfaste

Lasenhet

Skruv (5/16 x % tum)
Bult (5/16 x 2 tum)
Lasmutter (5/16 tum)

Montera motorhuvens lasenhet
(Kubota-modeller).

Sparrstod

Sparrfaste

Lasenhet

Skruv (1/4 x 1/2 tum)
Skruv (V4 x % tum)
Bricka (5/16 tum)
Lasmutter (V4 tum)

Montera motorhuvens lasenhet
(Yanmar-modeller).

Lasenhet

Golvplattans sparrhake
Vagnskruv (74 x % tum)
Lasmutter (V4 tum)

Montera golvplattans lasenhet
(arsmodell 2008 och senare).

Huvhandtag

Skruv (Va x 1 ¥ tum)
Bricka (5/16 tum)
Kldmma

Montera huvhandtaget.

Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)
Fastmutter (5/16 tum)

Montera remkaporna.

Tryckmutter
Skruv (5/16 x 1 V4 tum) 1 Montera satesplattan..
Sakerhetsdekal (artikelnr 106-6754) 1

8 Stabilitetsdekal (artikelnr 138-8202) 1 Montera dekalerna.
Ljuddekal (artikelnr 163-1842) 1




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Flytta maskinen till ett jamnt underlag och dra
at parkeringsbromsen.

Sank ned klippenheterna till marken.

Stang av motorn, vanta tills alla rérliga delar har
stannat och ta ut nyckeln.

Frigdr sparren till motorhuven och 6ppna huven.
Sakra den i det upphojda laget med stéttan.

2

Montera motorhuvens
lasenhet

Kubota-modeller

Delar som behovs till detta steg:

1

Sparrstod

Sparrfaste

Lasenhet

Skruv (5/16 x % tum)

2 Bult (5/16 x 2 tum)
3 Lasmutter (5/16 tum)
Tillvagagangssatt

1.

Lokalisera det évre (bakre) metallramsstddet
som |6per langs huvens undersida.

Lokalisera det hal som borrats in i stodet i
metallramens Ovre vanstra horn.

Forstora halet med ett borrstal pa 5/16 tum.

Montera sparrstédet med hjalp av en skruv
(5/16 x 3/4 tum) och lasmutter (5/16 tum) enligt
Figur 1.

Gor en markering pa huven vid mitthalet pa
sparrstddets utstansning.

10.
11.

12.

Ta bort sparrstodet.

Borra ett styrhal i plasthuven vid den markerade
punkten och utvidga sedan halet till en diameter
pa 2,54 cm.

Ta bort utstansningen fran sparrstodet.

Montera sparrstodet pa ramen med skruven
(5/16 x 3/4 tum) och lasmuttern (5/16 tum) enligt
Figur 1.

Ta bort lasmuttern fran lasenheten.

Montera lasenheten genom huven och
sparrstddet, med lashaken riktad framat (Figur

1).

Fast lasenheten pa plats genom att montera
lasmuttern pa lasenhetens undersida (Figur 1).



6. Léasmutter




13. Montera sparrfastet i de befintliga halen pa
vanster rambalk, precis under lasenheten, sa
som visas i Figur 2.

Obs: Placera skruvarna mitt i skarorna i

sparrfastet. Montera motorhuvens
lasenhet

Yanmar-modeller

Delar som behovs till detta steg:

1 Sparrstod

1 Sparrfaste

cos0es0 1 Lasenhet
9030830
Figur 2 1 Skruv (1/4 x 1/2 tum)
1 3,
1. Vanster rambalk 3. Sparrfaste 2 Skruv (2 x 7a tum)
2. Lasmutter (5/16 tum) 4. Skruv (5/16 x 2 tum) 2 Bricka (5/16 tum)
3 Lasmutter (%4 tum)

14. Satt fast sparrfastet pa rambalken med tva

skruvar (5/16 x 2 tum) och tva lasmuttrar v 2 o
(5/16 tum) enligt Figur 2. TIIIvagagangssatt

15. Stang motorhuven langsamt och kontrollera att
lasenheten hakar i sparrfastet.

1. Lokalisera det dvre (bakre) metallramsstédet
som |6per langs huvens undersida.

2. Lokalisera det hal som borrats in i stodet i

Obs: Om den inte hakar i lossar du pa de metallramens 6vre vanstra hoérn.

skruyar som ha]_ler_fast sparrfastet pa rambalken, 3. Forstora halet med ett borrstal pa 5/16 tum.

och justerar sparrfastet efter behov. Dra sedan o . T

at skruvarna igen och kontrollera att sparren 4. Montera sparrstodet sa som visas i Figur 3.

hakar i. K J
/ — _Jr

1 —Tﬁf

°

3 i1
/ F | | |
/‘?ﬁ g027285

9027285

Figur 3

N

Skruv (1/4 x 1/2 tum) 3. Lasmutter (1/4 tum)
Sparrstdd

N

5. Gor en markering pa huven vid mitthalet pa
sparrstddets utstansning.

6. Ta bort sparrstodet.

7. Borra ett styrhal i plasthuven vid den markerade
punkten och utvidga sedan halet till 25,4 cm.




8. Ta bort utstansningen fran sparrstddet.
9. Montera sparrstodet pa ramen (Figur 3).
10. Ta bort lasmuttern fran lasenheten.

11.  Montera ldsenheten genom huven och
sparrstodet, med lashaken riktad framat (Figur

/9027287
9027287

Figur 4

-

Lasenhet
Hal

3. Lasmutter

N

12. Fast lasenheten pa plats genom att montera
lasmuttern pa lasenhetens undersida (Figur 4).

13. Montera sparrfastet till vanster pa ramen, under
huvens bakre del (Figur 5).

Obs: Skruvarna ska placeras ungefar mitt i
skarorna i sparrfastet.

9027286
9027286

Figur 5

1. Sparrfaste
2. Lasmutter (1/4 tum)

3. Skruv (1/4 x 3/4 tum)

14.

Stang motorhuven langsamt och kontrollera att
sparren hakar i.

Obs: Om sparren inte hakar i lossar du

pa de skruvar som héller fast sparrfastet pa
rambalken, och justerar fastet efter behov. Dra
sedan at skruvarna igen och kontrollera att
sparren hakar i.



4

Montera golvplattans
lasenhet

Arsmodell 2008 och senare

Delar som behovs till detta steg:

Obs: Monteringshalen i sparrhaken ar skarade,
sa att lasenheten ska kunna justeras.

S

Montera huvhandtaget

Delar som behovs till detta steg:

1

Lasenhet

1

Golvplattans sparrhake

2 Vagnskruv (Va x % tum)
2 Lasmutter (Y4 tum)
Tillvagagangssatt

1.

Ho6j upp golvplattan (Figur 6).

(L\/zoogszg

9009529

Figur 6

1. Hali golvplattan 3. Golvplattans sparrhake

2. Lasenhet

2. Montera golvplattans sparrhake pa ramen (Figur
6) med hjalp av tva vagnskruvar (Y4 x % tum)
och tva lasmuttrar (74 tum).

3. Ta bort de tva lasmuttrarna fran lasenheten.

4. Satt i lasenheten i halet i golvplattan med
lashaken at vanster.

5. Fast lasenheten pa plats genom att montera

lasmuttrarna pa lasenhetens undersida.

1 Huvhandtag

2 Skruv (a x 1 Vs tum)

2 Bricka (5/16 tum)

1 Kldmma
Tillvagagangssatt

1.

Lokalisera huvens stddskena pa insidan av
huvens vanstra sida.

Mat ut ett avstand pa 3,8 cm fran stddets kant,
langs skenan, s& som visas i Figur 7.

Montera klamman runt skenan pa denna plats.

Anvand klamman som mall och méark ut och
borra ett hal som ar 8 mm i diameter.

Montera en bricka (5/16 tum) och en skruv (1/4
x 1 1/8 tum) genom klamman och borrhalet i
huven och in i huvhandtaget.

Placera huvhandtaget i ungefar det lage som
visas i Figur 7, och mark sedan ut ytterligare ett
borrhal.

Obs: Det andra héalet ska vara 12,2 cm fran det
forsta halet.

Svang bort huvhandtaget och borra ett hal med
8 mm i diameter pa den plats dar du gjorde
markeringen.

Montera en bricka pa den andra skruven
(1/4 x 1 1/8 tum) och genom huven.

Fast handtaget vid huven med den andra
brickan (5/16 tum) och skruven (1/4 x 1 1/8 tum)
enligt Figur 7.

Obs: Dra at skruvarna.



P bd =

Huv

Avstand fran stodets kant: 3,81 cm
Borrhal

Kldamma

Figur 7

5. Bricka (5/16 tum)
6. Skruv (Y4 x 1 % tum)
7. Avstand mellan halen: 12,2 cm

9004788




6

Montera remkaporna

Delar som behovs till detta steg:

7

Montera satesplattan

Delar som behovs till detta steg:

2 | Skruv (5/16 x 1 1/4 tum) | 1 | kv (5116 x1 % tum)
2 Fastmutter (5/16 tum)
2 | Tryckmutter Tillvagagangssatt
1. Montera en skruv i satesplattan for att satta fast
Tillvagagangssatt den.
Obs: Utfor atgarden for remkaporna pa héger och 2. Leta relda pa fhéle]’g_.tillhh(ij‘gefr"pi frimsidgn av
vanster sida. satesplattan, framfor holjet for bruksanvisningen.
- : 5 3. Fast satesplattan genom att montera en skruv
1. Ta bort handrattarna som faster remkaporna pa A .
grasklippardicket. (5/16 x 1 1/4 tum) i halet (Figur 9).
2. Ta bort remkaporna.

Montera en fastmutter i det framre halet pa
dackfastet (Figur 8).

2
G004785

9004785

Figur 8
1. Remképa 5. Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)
2. Klippdack 6. Handratt
3. Féastmutter 7. Tryckmutter
4. Daéackfaste
4. Montera remkapan med skruven
(5/16 x 1 1/4 tum) och tryckmuttern (5/16 tum)
enligt Figur 8.
5. Montera handratten.

1.

G030859
9030859

Figur 9

Skruv (5/16 x 1 1/4 tum) 2. Hodlje for bruksanvisning




8

Montera dekalerna

Delar som behovs till detta steg:

1 Sakerhetsdekal (artikelnr 106-6754)

1 Stabilitetsdekal (artikelnr 138-8202)

1 Ljuddekal (artikelnr 163-1842)

Fasta sakerhetsdekalen

1. Rengdr noga omradet pa motorhuven dar du

ska fasta dekalen (Figur 10).

G004789
9004789
Figur 10
1. Sakerhetsdekal (artikelnr 3. Lasenhet
106-6754)

2. Motorhuv 4. Plats for dekal
2. Fukta omradet med vatten eller en mild

tvallésning.

Dra av filmen pa dekalens baksida och fast
dekalen pa motorhuven enligt Figur 10. Tryck
sedan fast dekalen genom att dra fingret fran
mitten och ut mot kanterna flera ganger.

10



Fasta dekalen med information om valtrisk

Tabell — dekal med information om vinkel

A

B

Cc

16 grader

17 grader

18 grader

Tabell — konfiguration for modellnummer 2015 och senare

basdack

Gramarkerade varden visar modellens standardkonfiguration.

30354 30353 30457 30456 31101
183 cm 183 cm basdack | 158 cm basdack | 152 cm 254 cm RD
sidoutkastardack sidoutkastardack
30495/TC GM7200 1105 C C C B -
Kubota
30487/TCITE | GM7210 1105T C C C B A
Kubota
30695 GM 7210 T4 A A A A A
Tabell — konfiguration for modellnummer fore 2015
30360TE GM7200 183 cm | C C C B
sidoutkastardack
— CE-dack
30363TE GM7210183cm | C C C B
sidoutkastardack
— CE-dack
30461 GM7200<25hk | C (¢} C B
183 cm basdack
30464 GM7210 T4i C C C B
183 cm basdack
30467 GM7200 C C C B
<25 hk 152 cm
sidoutkastardack
30468 GM7210 C C C B
T4i 152 cm
sidoutkastardack
30462 GM7200 <25hk | C C C B
158 cm basdack
30465 GM7210158cm | C C (03 B

1. Anvand tabellen for dekalen med information om vinkel och de tva konfigurationstabellerna fér de

olika modellnumrena fér att valja ratt information om valtrisk for stabilitetsdekalen (138-8202) géllande

din maskin.

2. Rengor noga den befintliga dekalen dar stabilitetsdekalen ska fastas (Figur 11).

11




1. Information om valtrisk — stabilitetsdekal (artikelnr 138-8202)

w w ¥
w
ol w

oS

Figur 11

D

dekalen.

z

i

Jres
S —

G004790

9349799

3. Satt fast korrekt varning for valtrisk har, dver den befintliga

2. Befintlig dekal
3. Fukta omradet med vatten eller en mild tvallésning.
4. Dra av dekalens baksida och fast den éver den befintliga valtriskvarningen enligt Figur 11. Tryck sedan

pa dekalen genom att dra fingret fran mitten och ut mot kanterna.

Fasta dekalen med information om ljudeffektnivd och CE-markning

Tabell — dekal med information om ljudeffektniva

A B C D E
101 dBA 102 dBA 103 dBA 104 dBA 105 dBA
Tabell — konfiguration for modellnummer 2015 och senare
30354 30353 30457 30456 31101
‘!83 cm 183 cm basdack 158 cm basdack 152 em si-
sidoutka- - - 254 cm
stardack Fine RD Guardian | RD doutlfas- RD
_CE Recycler Recycler tardack
30495/TCI/ITE GM7200 D A D B B B E E
1105
Kubota
30487/TCITE GM7210 C B B B B B E E
1105T
Kubota
30695 GM7210 C C C B B A D C
med
Yanmar

12



Tabell — konfiguration for modellnummer fore 2015

30360TE GM7200 D A D B B B E
183 cm si-
doutkas-
tardack —
CE-dack

30363TE GM7210 C B B B B B E
183 cm si-
doutkas-
tardack —
CE-dack

30461 GM7200 D A D B B B E
<25 hk

183 cm
basdack

30464 GM7210 C B B B B B E
T4i 183 cm
basdack

30467 GM7200 D A D B B B E
<25 hk
152 cm si-
doutkastar-
dack

30468 GM7210 C B B B B B E
T4i 152 cm
sidoutkas-
tardack

30462 GM7200 D A D B B B E
<25 hk
158 cm
basdack

30465 GM7210 C B B B B B E
158 cm
basdack

Gramarkerade varden visar modellens standardkonfiguration.

Dessa siffror inkluderar ett osékerhetsvarde (k) pa 1 dBA. Ljudstyrkenivan har faststéllts enligt de férfaranden som beskrivs
i ISO 11094.

1. Anvand tabellen fér dekalen med information om ljudeffektniva och de tva konfigurationstabellerna for de
olika modellnumrena for att valja ratt information pa ljuddekalen (163-1842) gallande din maskin.

2. Rengodr noga markningsdekalen och omradet nara den vanstra rorelsereglagespaken dar du ska fasta
ljuddekalen och CE-dekalen (Figur 12).

13



L

101

i @ i

Ll o
1024 1034 0

g 30481 30353 30457
2 c € 72" BASE 62" BASE
72"SDD-CE| GuARDIAN | FINE | Rp BUARDIAN | Rp
=, RECYCLER RECYCLER RECYCLER
G200 Wl
30495/ | o A DBBBEE
[
m%mcne uostioora] € B BBBBEE
[
fosss VANMAR, ¢ ¢ CBBADC

9573701

Figur 12
1. CE-maérkning — ljuddekal (artikelnr 163-1842) 2. Information om ljudeffektniva — ljuddekal (artikelnr 163-1842)

3. Fukta ytorna med vatten eller en mild tvallésning.

4. Dra av filmen pa baksidan av dekalen med information om ljudeffektniva och fast den pa den befintliga
markningsdekalen nara den vanstra rorelsereglagespaken enligt Figur 12. Tryck sedan fast dekalen
genom att dra fingret fran mitten och ut mot kanterna flera ganger.

5. Dra av baksidan av informationsdelen gallande CE-markning pa ljuddekalen 163-1842 (Figur 12). Placera
den i tillgangligt utrymme nara dekalen med foéreskrifter och tryck sedan pa dekalen genom att dra fingret
fran mitten och ut mot kanterna.

14



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





